PORTARIA Nº 034/98 - DG
Publicada no Diário da Assembléia nº 997

O Diretor Geral da Assembléia Legislativa do Estado do
Tocantins no uso de suas atribuições legais e em consonância com o disposto no
art.65, IX, da Resolução nº 167, de 19 de dezembro de 1995, e

Considerando que a servidora Gilvânia Ferreira Pinto Bison,

Chefe da Seção de Protocolo - SEPRO, encontrar-se-á afastada do trabalho e de
suas funções normais, por motivo de férias;

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR para responder pela referida função a servidora

Raimunda Almeida dos Santos, matrícula nº 0288-7, no período de 04 de maio
a 03 de junho de 1998.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Gabinete do Diretor Geral da Assembléia Legislativa do Estado

do Tocantins, aos 24 dias do mês de abril de 1998.

ELEAZAR  MOURA CARVALHO
Diretor-Geral